secreta cum patre vel matre sua habuerat, et quolibet modo sponsam suam reliquerat, et quicquid sponsae suae locutus fuerat cum ad eam in thalamum ingrederetur, et quemadmodum ei anulum suum aureum et balteum dedisset in palliolo purpureo involutum.

46. Quo peracto, volens Deus manifestare certamen atque victoriam eius, dominica die post missarum sollemnia completa, vox caelitus insonuit in sanctuario dicens: Venite ad me omnes, qui laboratis et onerati estis, et ego vos reficiam.

47. Qua voce audita nimio timore territi ceciderunt omnes in facies suas clamantes: Kyrieleyson.

48. Iterum secundo facta est vox dicens: Quaerite hominem Dei, ut oret pro Roma. [Var. du type Ct de Sprissler: Quaerite hominem Dei, ut preces effundat pro urbe Romana, ut per eum inconcussa maneat.]

Escrit la cartra tute de sei medisme,  
Cum s'en alat e cum il s'en revint.

59  
An la sameine qued il s'en dut aler,  
Vint une voiz treis feiz en la citét,  
Hors del sacrarie, par cumandement Deu,  
Ki ses fedeilz li ad tuz amviét:  
Prest est la glorie qued il li volt duner.

60  
En l'altra voiz lur dist altra summunse,  
Que l'ume Deu quergent, ki est an Rome,  
Si li depreient que la citét ne fundet  
Ne ne perissent la gent ki enz fregudent:  
Ki l'unt oïd remaint en grant dute.

61  
Sainz Innocenz ert idunc apostolie.  
A lui repairent e li rice e li povre,  
Si li requerent conseil d'icele chose  
Qu'il unt oït, ki mult les desconfortet;  
Ne guardent l'ure que terre nes enclodet.

62  
Li apostolie e li empereor,  
Li uns Acharies, li altre Anories out num,  
E tut le pople par commune oraisun  
Depreient Deu que conseil lur an duinst,  
D'icel saint hume par qui il guarirunt.

membranam postulaverat  
quam ille ministraverat  
quicquid a primo gesse:  
hoc totum intus scripse

35  
Decem septemque circū  
annorum iam praeteriti  
cum praefata miseria  
vitae duxit tempora.  
Tunc vox de sanctuaric  
Romano dixit populo:

36  
«Urbis Romanae incol  
hominem Dei quaerite,  
per cuius adiutorium  
declinetis periculum,  
quod vos fundet abyssū  
nisi pro eius precibus.»

37  
Papa tunc Innocentius,  
Honorius, Archadius,  
imperatores gemini,  
valde fiunt solliciti,  
qua parte posset exigi  
vir ille tanti meriti.

50. Et tunc egressi  
 quaesierunt eum et non  
 inuenientes congregati sunt  
 die parasceve omnes ad  
 ecclesiam beati Petri apostoli  
 implorantes cum gemitibus  
 omnipotentis Dei clemen-  
 tiam, ut ostenderet eis ubi  
 esset homo Dei.

63  
 Ço li deprient, la sue piétét,  
 Que lur anseint ol poissent recover.  
 Vint une voiz ki lur ad anditét:  
 «An la maisun Eufemiën quereiz,  
 Quer iloc est, iloc le trovereiz.»